

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal C573A5B4-D570-4633-ADA7-2546B295B701

Fecha de Certificación 2021-11-09T19:49:56

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1276

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	2.000	H87	0002	JUEGO DE BALATAS MONTACARGAS NISSAN	\$1,050.00	\$2,100.00	0.00		\$336.00
78181500	2.000	H87	0002	SILINDROS DE RUEDA	\$1,300.00	\$2,600.00	0.00		\$416.00
78181500	2.000	H87	0002	RETENES INTERIOR	\$450.00	\$900.00	0.00		\$144.00
78181500	2.000	H87	0002	RETENES EXTERIOR	\$310.00	\$620.00	0.00		\$99.20
78181500	2.000	E48	0001	TORNEAR TAMBORES	\$450.00	\$900.00	0.00		\$144.00
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO MANO DE OBRA	\$2,500.00	\$2,500.00	0.00		\$400.00

Sub / Total

9,620.00

Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)

1,539.20

TOTAL

11,159.20

Total con letra: ONCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 20/100 M.N.

No. Certificado SAT 00001000000504204441

R.F.C. Proveedor Certificación CVD110412TF6

No. Certificado Emisor 00001000000409001146

Sello Digital del SAT

fxQoOJaw+IXrxQGo9cxem9gWXJCKQk0yRtYj/DzYsuxG7/JvP7jFc9t8poxhhBMmhWvWXL/HNTTuwSflYLwFdO6KtCGLjmmDLyIitcwvD/HleTsGA8dDTfziNBM
Jrv0V/LuYTAPdSNnAfr5T0NYxZ9zRZZbTUHzbcaZPXZ/3L1LlgYhm31bBpc4niDJLRZ8jBjgEyasxkNPV2i8jfeFBSaE6+QaDkhA2CSHXScEXcZV4zZ/Kep74+K
K/vN1nvLclBNvebgMRuqAcol9OAdkwUGDM8uRI5NGKLS1HMGec4LMNWWYlotiNMZCRSIEDSAWuR2Q28DmgLKJseFWdIW1Qg==



Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal C573A5B4-D570-4633-ADA7-2546B295B701**Fecha de Certificación** 2021-11-09T19:49:56**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1276****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

ONCE MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 20/100 M.N.

Sello Digital del SAT

fxQoOJaw+IXrxQGo9cxem9gWVXJCKQk0yRtYj/DzYsuxG7/JvP7jFc9t8poxhhBMmhWvWXL/HNTTuwSfYlWfD06KtCGLjmmDLyIitcwvD/HleTsGA8dDTfziNBMJrv0V/LuYTAPdSNnAfR5T0NYxZ9zRZZbTUHzbcaZPXZ/3L1LlgYhm31bBpc4niDJLRZ8jBjgEyasxkNPV2i8jfeFBSaE6+QaDkhA2CSHXScEXcZV4zZ/Kep74+KK/vN1nvLclBNvebgMRuqAcol9OAdkwUGDM8uRI5NGKLS1HMGec4LMNWyIotINMZCRSIEDSAWuR2Q28DmgLKJseFWdlWX1Qg==

Sello Digital del Emisor

Mjxitt2sq2Ge6m4JQVOTglWQ5F3NYvW+gCAUgoCxyGsuPt3xeazX+a1ajBtlX70tqRfGtc2Ltk8pOtXUQ7IZP0Mz7JvJ4LpThK8K0DVAThMD4FdiPvp7X6y4J8UyhwOdcDKLDBu6gOl3HX41Xc7tCGEuAvAVyINBqnWc/1tTuSdM4r7hflMa02OmllKg3RL2aVAIAxMZi58QP5iXNyl88aNPuT5q5elc0x8mrzNu5jjk8lF9Y3BAoPW7XTjLPmfskRjlvqzaHnWamI5YoF/gn91Sa8kP4v+02bNjVcUaS0DbKiHcjR85PHwWG9D6xk/JMI7lJNpAnSoyt65NKBbg==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1276|2021-11-09T18:49:56|99|00001000000409001146|Credito|9620.00|MXN|11159.20||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0002|2.00|H87|JUEGO DE BALATAS MONTACARGAS NISSAN|1050.00|2100.00|2100.00|002|Tasa|0.160000|336.00|78181500|0002|2.00|H87|SILINDROS DE RUEDA|1300.00|2600.00|2600.00|002|Tasa|0.160000|416.00|78181500|0002|2.00|H87|RETENES INTERIOR|450.00|900.00|900.00|002|Tasa|0.160000|144.00|78181500|0002|2.00|H87|RETENES EXTERIOR|310.00|620.00|620.00|002|Tasa|0.160000|99.20|78181500|0001|2.00|E48|TORNEAR TAMBORES|450.00|900.00|900.00|002|Tasa|0.160000|144.00|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO MANO DE OBRA|2500.00|2500.00|2500.00|002|Tasa|0.160000|400.00|002|Tasa|0.160000|1539.20|1539.20||